ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO DE FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL DE
USO HOSPITALAR. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00023/2023.
DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:06.001 Fundo Municipal de Saúde AÇÃO:10 301
0022 2072 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS / 10 122 0013 2071 GESTÃO
ADMINISTRATIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FUS RECURSO
ORÇAMENTÁRIO:1.500.0000 Recursos não Vinculados de Impostos / 1.600.0000
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal –
Bloco de Manutenção das Ações e Serviç / 1.500.1002 Recursos Vinculados de Impostos
– ASPS ELEMENTO DE DESPESA:3390.30 00 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Zabelê e: CT Nº 00003/2024 - 29.01.24 - FARMAGUEDES COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO - R$ 261.400,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 31.01.24